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Tomas Ottosson (V) lät anteckna följande till protokollet: 

”Vänsterpartiet kan inte rösta i frågan idag eftersom vi har en ersättarplats i KSSU och vill därför i denna 
PA berätta att vi inte kan bifalla tjänsteskrivelsen på grund av att det inte finns en plan för var idrottsytor 
på Sicklaön ska anläggas. Den pågående kapacitetsutredningen borde få lägga fram förslag på hur helheten 
ska se ut innan detta ärende avgörs. Det kanske är just här vid Sickla skolområde som det är mest 
realistiskt att anlägga en 11-spelarplan samtidigt som idrottshallarna byggs med den planerade 7-spelar 
planen på taket. Det är tydligt för vänsterpartiet att den befintliga kapaciteten behöver öka väsentligt med 
tanke på den kommande stora befolkningsutvecklingen på Sicklaön.” 

 

Sidney Holm (MP) lät anteckna följande till protokollet för Miljöpartiets stadsutvecklingsutskottsgrupp: 

”Några idrottsanläggningar, förutom den lilla bollplanen vid Vilans skola finns inte inom programområdet. 
I dagsläget är boende i Henriksdal hänvisade till Sicklavallen, Nacka IP eller anläggningar i Stockholm” 
står det att läsa i Henriksdals planprogram. Nacka förtätas och snart flyttar tiotusentals nya nackabor in. 
Det är inte enkelt att som oppositionspolitiker hänga med och få veta vad som planeras – och var.  
Ytkrävande verksamheter som idrottshallar och bollplaner är ingenting som går att planera in i efterhand, 
det gäller att vara på bollen redan från början. 

I ett upprop till Nackas politiker (Mitt i Nacka 2/4–19) skrev föreningar och medborgare om Sicklavallen. 
Miljöpartiets besked är att vi inte accepterar att kommunen går vidare med byggplanerna vid Sicklavallen 
när det inte finns ett konkret förslag på exakt var idrottsytorna ska ligga istället. När vi tittar på 
omkringliggande planer i området så är det inte en kapacitetsförstärkning vi ser, trots ökad befolkning. 
Det ser inte ut att bli nya platser för invånare i Henriksdal, Kvarnholmen, Sickla, Järla och Jarlaberg att 
idrotta på, särskilt inte på gång- och cykelavstånd. Det inte är rimligt att bara låta byggplanerna rulla på 
innan kapacitetsbehovet framgår. Då riskerar vi att bara ha en bra utredning men inga bra platser att 
placera in alla idrottsytor på.  

Det är oroväckande att den styrande majoriteten först nu efterfrågat en inventering av platser för 
idrottsytor. Att kapacitetsutredningen som gjordes för flera år sedan – och som nu setts över – inte 
motsvarar behoven har Miljöpartiet påpekat från början. Vi har också lyft att vi behöver bli mer kreativa 
och utnyttja marken mer effektivt och föreslagit flera konkreta platser för idrottsverksamheter. Det finns 
ytor på och i nära anslutning till Västra Sicklaön som inte lämpar sig för bostäder, men väl för annan 
aktivitet. 

Nacka växer och Miljöpartiet vill veta var fritids- och idrottsytor kan – och ska – tillkomma innan alla 
alternativ byggs bort.” 

 

Christina Ståldal lät anteckna följande till protokollet: 

”Nackalistan yrkar bifall till Socialdemokraternas förslag till återremiss. Detta är ett bra exempel på att låta 
idrotten på en plats i västra Sickla få utrymme och prioriteras på bekostnad av ett mindre antal bostäder. 
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Om Nacka stad ska bli den levande och mänskliga miljö som många nya och gamla Nackabor vill så är det 
du dags att visa det i konkret handling och låta kapacitetsutredningen få ett reellt värde. Vi yrkar avslag på 
förslaget i tjänstehandlingen.” 

 

Helena Westerling lämnade följande protokollsanteckning för Socialdemokraternas 
stadsutvecklingsutskottsgrupp: 

”Vi Socialdemokrater har sedan långt tillbaka hävdat behovet av en 11-spelarplan i området. I Nacka blir 
köerna till olika idrottsaktiviteter allt längre samtidigt som Nacka växer. Vi behöver bygga bostäder, men 
bostadsbyggande ska leda till ökad livskvalitet för invånarna. Istället för Alliansens fokus på dyra bostäder 
vill vi bygga en levande stad för alla med god tillgång till idrott, kultur och grönområden. Vi har tidigare 
aviserat att vi kan avstå en del byggnation till förmån för idrott och kultur. Det här är ett sådant område. 
Vi vill att Sickla IP ska utvecklas med 11-spelarplan utöver planerade idrottshall med 7-spelarplan på 
taket.” 
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